11.4. Договору про закупівлю № 18 від 01.02.2024
року (далі – Договір), Сторони дійшли взаємної
згоди зменшити загальну суму Договору на 54 080
грн. 00 коп. Пункт 3.1. Договору замінити та
викласти у новій редакції: «3.1. Ціна цього Договору
становить 429 950,00 грн. (чотириста двадцять
дев’ять тисяч дев’ятсот п’ятдесят гривень 00
копійок), у т.ч. ПДВ – 28 127,57 грн. (двадцять вісім
тисяч сто двадцять сім гривень 57 копійок).»
Затвердити Специфікацію у новій редакції (Додаток
№1), яка є невід’ємною частиною цієї Додаткової
угоди та Договору.